

Gültig von
Donnerstag – Samstag
10.04. – 12.04.2025



Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



7,5 kg Netz

Deutsche
Speisekartoffeln
vorwiegend festkochend,
Sorte: siehe Etikett
7,5 kg Netz
(1 kg = 0,47 €)

SUPER-KNÜLLER
3.50



Schweine-Schnitzel
„Family Pack“
aus der Oberschale,
zum Braten oder
für den Grill
800 g Packung
(1 kg = 7,35)

SUPER-KNÜLLER
5.88



Weihenstephan
Rahmjoghurt oder
Mascarpone Joghurt
verschiedene Sorten
je 150 g Becher
(1 kg = 3,27 €)

-50%
SUPER-KNÜLLER
0.49 ~~0.99~~



Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
Weltmeister-, Dinkel-,
Roggen- oder
Laugenbrötchen
tiefgefroren
je 6er/7er/420 g – 490 g
Beutel
(1 kg = 3,61 – 4,21 €)

-46%
SUPER-KNÜLLER
1.77 ~~3.29~~



EDEKA
Herzstücke
Schattenmorellen
680 g Glas
Abtropfgewicht 370 g
(1 kg = 5,08 €)

-34%
SUPER-KNÜLLER
1.88 ~~2.89~~



- unkomplizierte Dornfelderfamilie
- weiche Gerbstoffe und Beerenduft
- passend zur Brotzeit, Bratwurst oder Bergkäse

Rotwild Dornfelder
verschiedene Sorten
oder Weisser Burgunder
je 0,75 l Flasche
(1 l = 2,96 €)

-44%
SUPER-KNÜLLER
2.22 ~~3.99~~

Ferrero Kinder
Schokolade oder
Yogurette
je 4 Tafeln =
400 g Sparpackung
(1 kg = 9,43 €)

-24%
SUPER-KNÜLLER
3.77 ~~4.99~~

Ihr Super Woche

Genießen Sie unsere Auswahl



Nackensbraten
mit einer leckeren
Gemüsefüllung
1 kg

Nur
8.49



Kalbsschnitzel
aus der zarten Keule geschnitten
100 g = 2.19 €
oder
Kalbsbraten
aus der zarten Keule geschnitten
100 g

Nur
1.99

Zubereitungs-Tipp
Garzeit im Backofen
ca. 1,5 bis 2 Stunden
bei 160°C



Schlemmerbraten
aus dem mageren Schweinerücken, gefüllt mit Lauch
und Mozzarella-Käse, küchenfertig mariniert
1 kg

Nur
9.90



**Schweizer
Schweinebauchrolle**,
ein küchenfertig gewürzter Braten,
gefüllt mit Käse und Kräutern
1 kg

Nur
8.49



Paprika-Braten
vom Rind
1 kg

Nur
13.49



- fruchtiger Mosel-Riesling von der Genossenschaft
- mit delikaten Pfirsich- und Aprikosenaromen
- zum Braten, Fisch, Geflügel und Käse

Moselland Akzente
Riesling halbtrocken,
Elbling trocken oder
Müller-Thurgau
lieblich
je 0,75 l Flasche
(1 l = 4.44 €)
– weitere Sorten
im Angebot –

-33%
3.33
499

enende

swahl an Fleischvariationen!



Kalbsröllchen

(Zutaten für 4 Personen):

Gemüse:

- 600 g Karotten
- 50 g Butter
- 50 ml Marsala

Sauce:

- 60 g Zitronengras
- 1 ganze Zitrone, unbehandelt
- 1 ganze Limette
- 500 ml Kalbsfond
- 100 ml Sahne
- 2 EL Butter
- etwas Saucebinder, dunkel

Kalbsröllchen:

- 600 g Kalbsbraten
- 6 Scheiben Schinken, luftgetrocknet
- 200 g Oliven
- 150 g Schafskäse

Das vollständige Rezept

finden Sie unter:

<https://www.edeka.de/rezepte/rezept/kalbsroellchen.jsp>

Guten Appetit!



6er Schale



Herzstücke

Vietnamesische
Limetten KL. I
Havanna
6er Schale

Nur
1.00

Nur
1.49

Deutsche/Italienische
Möhren KL. I
1 kg Schale



Dr. Oetker
Rotweincreme
203 g Packung
(1 kg = 9.26 €)

-37%
1.88
-2.99



Dittmann Oliven grün
oder schwarz ohne Stein
je 300 g Glas
Abtropfgewicht 160 g/155 g
(1 kg = 12.44/12.84 €)

mind. -28%
1.99



EDEKA Bio
Feta, aus Schaf- und
Ziegenmilch
mind. 48 % Fett i. Tr.
200 g Packung
(1 kg = 9.40 €)

-32%
1.88
-2.79



La Colonata
Marsala Cremovo
14,5 % Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.92 €)

-36%
4.44
-6.99



Bärenmarke
Frische
Schlagsahne
32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 3.98 €)

-31%
1.99
-2.89



EDEKA
Herzstücke
Teigwaren
verschiedene Ausformungen
je 500 g Packung
(1 kg = 1.76 €)

-40%
0.88
-1.49

Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



Kühne Sauce
für Kartoffelsalat
verschiedene Sorten
je 250 ml Glas
(1 l = 5.76 €)

-37%
SUPER-KNÜLLER
1.44 2.29



EDEKA
Herzstücke
Feinste Salate
verschiedene Sorten
je 200 g/150 g Becher
(1 kg = 5.55/7.40 €)

mind. -34%
SUPER-KNÜLLER
1.11



Meica Trueman's
American Hot-Dog
Würstchen
6 + 1 gratis / 540 g
Abtropfgewicht 350 g,
Mini Wini
Wurstchenkette
oder Singles
380 g
Abtropfgewicht
190 g/260 g
(1 kg = 7.29 - 13.42 €)
je Glas

-43%
SUPER-KNÜLLER
2.55 4.49



Nutella Biscuits
304 g Packung
(1 kg = 7.30 €)

SUPER-KNÜLLER
2.22



EDEKA
Herzstücke
Himbeeren, Ananas,
Erdbeeren, Sauer-
kirschen, Brombeeren
oder Beerenmischung
tiefgefroren
je 300 g Packung
(1 kg = 5.53 €)

SUPER-KNÜLLER
1.66



Coppensrath
Zarte Mübe- oder
Wiener Torteletts
200 g/100 g Packung
(1 kg = 5.00/10.00 €)

mind. -37%
SUPER-KNÜLLER
1.00



Bahlsen
Comtess Kuchen
verschiedene Sorten
je 350 g Packung
(1 kg = 4.26 €)

-50%
SUPER-KNÜLLER
1.49 2.99



EDEKA
Herzstücke
Champignons
in Scheiben
2. Wahl
530 g Glas
Abtropfgewicht 315 g
(1 kg = 5.27 €)

-33%
SUPER-KNÜLLER
1.66 2.49



Femeg Wildlachsfilet
handfiletiert, tiefgefroren
500 g Vorratspack
(1 kg = 8.88 €)

-36%
SUPER-KNÜLLER
4.44 6.99